
JF Holding 2020 ApS

CVR-nr.: 41615796

Pilekæret 1
2840 Holte

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/11/2024

Jesper Francke
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JF Holding 2020 ApS
Pilekæret 1
2840 Holte

CVR-nr.: 41615796
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør et underskud på DKK -90.213. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.500	-2.501
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.501
Andre finansielle indtægter		198	30.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		-68.000	-150.000
Andre finansielle omkostninger		-19.911	-10.687
Ordinært resultat før skat		-90.213	-133.188
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-90.213	-133.188
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-90.213	-133.188
I alt		-90.213	-133.188

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		557.000	625.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		557.000	625.000
Anlægsaktiver i alt		557.000	625.000
Likvide beholdninger		89.963	92.265
Omsætningsaktiver i alt		89.963	92.265
AKTIVER I ALT		646.963	717.265

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-104.490	-14.277
Egenkapital i alt		-64.490	25.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		708.953	689.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		711.453	691.542
Gældsforpligtelser i alt		711.453	691.542
PASSIVER I ALT		646.963	717.265

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0